ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № ____

г. Иркутск                                                                                            «___» ________ 202__  года

[bookmark: _Hlk189755063]Бауэр Юлия Илфаковна, ИНН 550523692305, СНИЛС 142-861-226 52, именуемый в дальнейшем «Доверитель», в лице финансового управляющего Павлова Анастасия Владимировна (ИНН 381297691565,  СНИЛС 143-967-286 00), адрес для корреспонденции: 664011, Иркутск, а/я 99, e-mail: aupavlovaav@gmail.com, тел 89501119946 член СРО: Ассоциация Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих (ИНН 0274107073,  ОГРН 1050204056319, адрес: 121087, г Москва, пр-д Багратионовский, д 7, к 20А, оф. 410), действующего в соответствии с Решением Арбитражного суда Омской области от 16.09.2025 по делу А46-10722/2025, именуемый далее «Продавец» с одной стороны, и ____________________________, именуемое далее «Покупатель», в лице _____________________________, действующий на основании ______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По результатам открытых торгов, проведенных в электронной форме на электронной площадке АО «Российский аукционный дом» (ИНН: 7838430413, Адрес: 190000, г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПЕРЕУЛОК ГРИВЦОВА, ДОМ 5, ЛИТЕРА В),официальный сайт https://lot-online.ru/, тел. 7 (812) 777-57-57, Продавец передает, а Покупатель оплачивает и принимает следующее имущество, принадлежащее на праве собственности Бауэр Юлии Илфаковне: ______________________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязан:
- передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи имущества не позднее 5 рабочих дней после оплаты Имущества Покупателем.
2.2. Покупатель обязан:
- на условиях, установленных п. 3.1, 3.2. Договора, оплатить цену продажи Имущества;
- принять Имущество от Продавца по акту приема-передачи имущества не позднее 5 рабочих дней после оплаты Имущества.
2.3. Покупатель несет все расходы по оформлению перехода прав собственности Имущества, оформлению / восстановлению технической документации на имущество, истребованию имущества из чужого незаконного владения третьих лиц и/или должника (при необходимости).
2.4. Стороны обязаны обратиться с совместным заявлением о регистрации перехода права на приобретенное имущество продавцу в возможно кратчайший срок после передачи Имущества Покупателю по акту приема-передачи, но в любом случае не позднее 5 (пяти) рабочих дней.
3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

3.1. Цена продажи Имущества определена по результатам открытых торгов в электронной форме в соответствии с условиями и порядком проведения торгов, указанными в сообщении о проведении торгов, опубликованном в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве № ____ от ___________ в размере _______-00 (прописью) рублей.
3.2. Оплата Покупателем установленной п. 3.1 Договора цены продажи Имущества производится в течение в течение 30 (тридцать) календарных дней со дня подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств в размере ___________-00 (прописью) рублей (за вычетом суммы внесенного ранее задатка для участия в торгах в сумме ______-00 (прописью) рублей) на расчетный счет Продавца, указанный в п.7 настоящего Договора:
3.3. Датой оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. В случае несоблюдения Покупателем срока оплаты цены продажи Имущества Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере 0,1% (прописью) от цены продажи Имущества, установленной п. 3.1 Договора, за каждый день просрочки.
4.2. В случае неисполнения покупателем обязанности по оплате имущества в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания договора, договор купли- продажи подлежит расторжению в одностороннем внесудебном порядке путем направления финансовым управляющим Должника уведомления в адрес Покупателя о расторжении договора. Дата расторжения договора - дата получения Покупателем уведомления о расторжении договора. Момент получения уведомления определяется ст. 165.1 ГК РФ. Сумма задатка в этом случае не возвращается.

5. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, возникающие у Сторон при исполнении Договора, подлежат разрешению путем переговоров, а при отсутствии согласия – в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. РЕКВИЗИТЫ и ПОДПИСИ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ:
Бауэр Юлия Илфаковна, ИНН 550523692305, СНИЛС 142-861-226 52, именуемый в дальнейшем «Доверитель», в лице финансового управляющего Павлова Анастасия Владимировна (ИНН 381297691565,  СНИЛС 143-967-286 00), адрес для корреспонденции: 664011, Иркутск, а/я 99, e-mail: aupavlovaav@gmail.com, тел 89501119946,
Банковские реквизиты:
Получатель: БАУЭР ЮЛИЯ ИЛФАКОВНА
Счет: 40817810450206996402
в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
к/с 30101810150040000763, БИК 045004763,
ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001

	ПОКУПАТЕЛЬ: